
UCHWAŁA NR XLVI.284.2022 
RADY GMINY BRAŃSZCZYK 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLII.259.2021 Rady Gminy Brańszczyk z dnia 25 listopada 2021 roku 
w sprawie uchwalenia Programu współpracy Gminy Brańszczyk z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami określonymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 ze zm.) oraz art. 5a ust. 1 i 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie ( Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 ze zm.) 
– Rada Gminy Brańszczyk uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLII.259.2021 Rady Gminy Brańszczyk z dnia 25 listopada 2021 roku 
w sprawie uchwalenia Programu współpracy Gminy Brańszczyk z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami określonymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2022, wprowadza się następujące zmiany: 

§ 11. ust. 3 załącznika ww. uchwały otrzymuje brzmienie: 

„ Członkowie komisji konkursowej na pierwszym posiedzeniu podpisują oświadczenia, iż 
nie podlegają wyłączeniu w pracach komisji na podstawie art. 15 ust. 2f  ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2020 r. poz. 1057 ze zm.) oraz 
wybierają spośród siebie przewodniczącego i wiceprzewodniczącego komisji.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodnicząca Rady Gminy 
 

Ewa Beata Wielgolaska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D09D2428-F0AC-412A-8124-C2DA6D68D392. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 11
	Paragraf 2
	Paragraf 3


